
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.217.813,71 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.054.193,71 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 
BURMISTRZA MIASTA 

KRYNICA MORSKA 
 
 

Kazimierz 
Aleksander Kulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6ECA2B-D466-4D20-AD3A-85CE5AC300CB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 070 983,75

     1 070 983,75

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 217 813,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         18 360,00

        18 360,00

     1 089 343,75

     1 089 343,75

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 51/2022 z dnia 07.07.2022 r.

    30 199 453,71

    30 199 453,71              0,00         18 360,00

853

85395

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody bieżące

Dochody bieżące

     1 070 983,75

     1 070 983,75

    18 232 567,71

             0,00

             0,00

             0,00

        18 360,00

        18 360,00

        18 360,00

    18 250 927,71

     1 089 343,75

     1 089 343,75

Strona: 1 z 1

07.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6ECA2B-D466-4D20-AD3A-85CE5AC300CB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 51/2022 z dnia 07.07.2022 r.

    38 035 833,71

Strona: 1 z 1

07.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 129 308,71          8 965,00         27 325,00     20 147 668,71

POMOC SPOŁECZNA      1 411 086,00          3 965,00          3 965,00      1 411 086,00852
DODATKI MIESZKANIOWE          7 196,00          3 965,00          3 965,00          7 196,0085215
Wydatki Bieżące          7 196,00          3 965,00          3 965,00          7 196,00

3110 Świadczenia społeczne          7 196,00          3 965,00          3 965,00          7 196,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       842 540,75              0,00         18 360,00        860 900,75853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        842 540,75              0,00         18 360,00        860 900,7585395
Wydatki Bieżące        842 540,75              0,00         18 360,00        860 900,75

3110 Świadczenia społeczne        132 000,00              0,00         18 000,00        150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 016,07              0,00            360,00          6 376,07

KULTURA FIZYCZNA        756 022,00          5 000,00          5 000,00        756 022,00926
OBIEKTY SPORTOWE        695 422,00          5 000,00          5 000,00        695 422,0092601
Wydatki Bieżące        695 422,00          5 000,00          5 000,00        695 422,00

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00          5 000,00          5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         20 500,00          5 000,00              0,00         15 500,00

    38 054 193,71Plan po zmianie:     38 035 833,71          8 965,00         27 325,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6ECA2B-D466-4D20-AD3A-85CE5AC300CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Zwiększenie po stronie dochodów: 
1) 18.360 zł –  w rozdziale 85395 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy, w związku z ustawą z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczone na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 
zł wraz z obsługą; 

 
II. Zwiększenie po stronie wydatków: 
1) 18.360 zł – w rozdziale 85395 - wydatki na pokrycie kosztów świadczenia 300 zł dla obywateli 

Ukrainy; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6ECA2B-D466-4D20-AD3A-85CE5AC300CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

